АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
201 С г. г. Кыштым

Об установлении тарифа > • ■ •
на перевозку пассажиров
и багажа общественным
транспортом на территории ■ .
Кыштымского городского
округа

В соответствии с Федеральным Законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Законом Челябинской области от 30.12.2015 г. № 293-30 «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа в Челябинской области», на
основании протокола заседания Комиссии по организации пассажирских перевозок на
территории Кыштымского городского округа от 12.02.2016 г. № 1,

общественным транспортом на территории Кыштымского городского округа, а
именно:

на перевозки пассажиров в городском сообщении в размере 18 рублей за 1
поездку;

на провоз одного места багажа, разрешенного к провозу в городском
сообщении в размере 18 рублей;

на перевозки пассажиров в пригородном (внутримуниципальном) сообщении в
размере 1,50 рублей за 1 пас. км;

на провоз одного места багажа, разрешенного к провозу в пригородном
(внутримуниципальном) сообщении, в размере 50 процентов от тарифа на перевозки в
пригородном (внутримуниципальном) сообщении.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям
А.А. Заикина.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 15 марта 2016 года тариф на перевозку пассажиров и багажа

/ 7  1  '

Г лава Кыштымского гор ского округа Л. А. Шеболаева